
 
 

UCHWAŁA NR 554/22 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2022 (19) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
1))  oraz §10 ust 1 pkt. 1 i pkt. 4 uchwały Nr 259/XXV/21 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2022 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 259/XXV/21 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2022 2))    wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 107.018.702,21 zł 
zastępuje się w kwotą 107.046.387,21 zł (zwiększenie o kwotę 27.685 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 99.071.084,21 zł zastępuje się kwotą 99.098.769,21 zł (zwiększenie 
o kwotę 27.685 zł), z tego: 

a) w pkt. 22) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę 206.803 zł zastępuje się kwotą 234.488 zł (zwiększenie 
o kwotę 27.685 zł). 

2) w ust. 2. Dochody majątkowe w kwocie 7.947.618 zł pozostają bez zmian. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 271/XXVI/22  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 9 lutego 

2022 roku, uchwałą Nr 454/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 23 marca 2022 roku, uchwałą Nr 286/XXVIII/22 
Rady Powiatu Bydgoskiego z 13 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr 289/XXIX/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr 474/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 11 maja 2022 roku, uchwałą Nr 478/22 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 24 maja 2022 roku, uchwałą Nr 304/XXX/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
22 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr 485/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, uchwałą 
Nr 488/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 7 lipca 2022 roku, uchwałą Nr 501/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 20 lipca 2022 roku,  uchwałą Nr 516/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku, uchwałą 
Nr 315/XXXI/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 września 2022 roku, uchwałą Nr 525/22 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 30 września 2022 roku, uchwałą Nr 528/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 14 października 
2022 roku, uchwałą Nr 541/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 16 listopada 2022 roku, uchwałą Nr 337/XXXII/22 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 listopada 2022 roku, uchwałą Nr 547/22 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
7 grudnia 2022 roku i uchwałą Nr 343/XXXIII/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 7297



2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
117.462.147,54 zł zastępuje się kwotą 117.489.832,54 zł (zwiększenie o kwotę 27.685 zł),  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Wydatki bieżące kwotę 91.002.534,54 zł zastępuje się kwotą 91.030.219,54 zł (zwiększenie 
o kwotę 27.685 zł), z tego: 

a) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179, 
§4740, §4750, §4790, §4797, §4779, §4840) kwotę 42.554.103 zł zastępuje się kwotą 42.568.703 zł 
(zwiększenie o kwotę 14.600 zł); 

b) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4130, 
§4710, §4717, §4719 §4780, §4850) kwotę 8.677.696 zł zastępuje się kwotą 8.681.746 zł (zwiększenie 
o kwotę 4.050 zł); 

c) w pkt. 9) pozostałe wydatki bieżące kwotę  24.289.880,95 zł zastępuje się kwotą 24.298.915,95 zł 
(zwiększenie o kwotę 9.035 zł). 

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe pozostają w kwocie 26.459.613 zł. 

3. w § 3.  

1) w ust. 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO pozostaje  bez zmian 
w kwocie 10.443.445,33 zł, który  planuje się pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 
10.259.557,62 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 183.887,71 zł. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4, 5 do uchwały budżetowej przedstawiają załączniki Nr 1, 
2 i 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Wojciech Porzych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 554/22 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 22 390 143,00 27 685,00 22 417 828,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 379 843,00 27 685,00 2 407 528,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 203 850,00 27 685,00 231 535,00 

Razem: 107 018 702,21 27 685,00 107 046 387,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 554/22 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 896 480,95 27 685,00 24 924 165,95 

 80115  Technika 8 031 618,00 0,00 8 031 618,00 
  4270 Zakup usług remontowych 234 080,00 25 800,00 259 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 330 930,00 -25 800,00 305 130,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 974 516,00 0,00 3 974 516,00 
  4270 Zakup usług remontowych 160 460,00 14 200,00 174 660,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 800,00 -14 200,00 179 600,00 
 80195  Pozostała działalność 1 463 500,00 27 685,00 1 491 185,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 105 990,00 9 035,00 115 025,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 800,00 6 000,00 14 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 71 666,00 8 600,00 80 266,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 697,00 4 050,00 20 747,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 848 406,00 0,00 2 848 406,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 419 963,00 0,00 419 963,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 380,00 -1 750,00 51 630,00 
  4260 Zakup energii 13 210,00 1 750,00 14 960,00 

Razem: 117 462 147,54 27 685,00 117 489 832,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7297



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 554/22 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz
iał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 24 896 480,95 21 755 664,95 20 696 054,95 16 430 220,00 4 265 834,95 154 340,00 183 020,00 722 250,00 0,00 0,00 3 140 816,00 3 140 816,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 685,00 67 685,00 67 685,00 18 650,00 49 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 24 924 165,95 21 783 349,95 20 723 739,95 16 448 870,00 4 274 869,95 154 340,00 183 020,00 722 250,00 0,00 0,00 3 140 816,00 3 140 816,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 031 618,00 7 731 829,00 7 632 059,00 6 118 819,00 1 513 240,00 0,00 99 770,00 0,00 0,00 0,00 299 789,00 299 789,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 0,00 -25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 8 031 618,00 7 731 829,00 7 632 059,00 6 118 819,00 1 513 240,00 0,00 99 770,00 0,00 0,00 0,00 299 789,00 299 789,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 974 516,00 3 728 469,00 3 691 259,00 2 803 089,00 888 170,00 0,00 37 210,00 0,00 0,00 0,00 246 047,00 246 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 200,00 -14 200,00 -14 200,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły 

I i II stopnia 
po zmianach 3 974 516,00 3 728 469,00 3 691 259,00 2 803 089,00 888 170,00 0,00 37 210,00 0,00 0,00 0,00 246 047,00 246 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 463 500,00 1 463 500,00 614 410,00 241 883,00 372 527,00 114 000,00 12 840,00 722 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 685,00 27 685,00 27 685,00 18 650,00 9 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 491 185,00 1 491 185,00 642 095,00 260 533,00 381 562,00 114 000,00 12 840,00 722 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 848 406,00 2 848 406,00 2 488 126,00 1 984 816,00 503 310,00 330 000,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 2 848 406,00 2 848 406,00 2 488 126,00 1 984 816,00 503 310,00 330 000,00 30 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419 963,00 419 963,00 404 083,00 308 463,00 95 620,00 0,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy 

szkolne 
po zmianach 419 963,00 419 963,00 404 083,00 308 463,00 95 620,00 0,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 462 147,54 91 002 534,54 79 747 655,95 53 636 217,00 26 111 438,95 4 974 250,00 4 998 417,59 1 264 611,00 0,00 17 600,00 26 459 613,00 26 459 613,00 3 591 991,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 750,00 -41 750,00 -41 750,00 0,00 -41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 435,00 69 435,00 69 435,00 18 650,00 50 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 117 489 832,54 91 030 219,54 79 775 340,95 53 654 867,00 26 120 473,95 4 974 250,00 4 998 417,59 1 264 611,00 0,00 17 600,00 26 459 613,00 26 459 613,00 3 591 991,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7297


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-27T14:39:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




